附件1报价文件内容及格式

一、报价一览表

	报价人名称

	报价
	大写：人民币

	小写：¥

	工期（天）

	项目负责人

	对报价文件响应程度

（是否完全响应）

报价人全称：（加盖公章）

报价人法定代表人或其授权代表：（签字或印章）

日  期：    年  月  日

二、已标价工程量清单
按照下发格式编制

三、法定代表人身份证明或授权委托书

法定代表人身份证明
报价人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：      年   月   日

经营期限：

姓名：        性别：        年龄：        职务：
系                                （报价人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件（盖章）

报价人：                 （盖章）

电  话：

      年    月    日

授权委托书

本人        （姓名）系        （报价人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我单位的代理人。代理人根据授权，以我单位的名义参加                    项目的报价活动。代理人在报价过程中所签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我均予以承认。

委托期限：                   。

代理人无转委托权。

附：法定代表人、授权委托人身份证复印件（盖章）

报  价  人：                         （盖章）

法定代表人：                    （签字或印章）

身份证号码：
委托代理人：                         （签字）

身份证号码：

电      话：
       年    月    日

四、营业执照复印件（盖章）
第1页   共4页
17
第4页   共4页